Colatina-ES, 01 de junho de 2021.

Ofício CMC Nº 412/2021

Do     Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Ao     Prefeito Municipal de Colatina

REF. Remessa (FAZ)

Senhor Prefeito,

Vimos, por intermédio do presente, encaminhar cópia dos Projetos de Lei N°s

065, 067, 068 e 080/2021, assim como do Requerimento N° 095/2021, de

autoria do Poder Executivo, aprovados na Sessão Oridnária do dia 31 de

maio de 2021, para que se digne adotar as medidas cabíveis.

Encaminhamos ainda as cópias das Indicações nºs 1103, 1104, 1145, 1149,

1150, 1152, 1157, 1158, 1159 e 1160/2021, de autoria dos Vereadores

Marcelo Carvalho Pretti, Adinilcio Pintos da Silva e Marlucio Pedro do

Nascimento, apresentadas na Sessão Ordinária do dia 31 de maio de

2021, para que sejam adotadas as providências cabíveis.

Sendo só para o momento, valemo-nos do ensejo para renovar-lhe nossos

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JOLIMAR BARBOSA DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Ao
Exmo. Sr.
João Guerino Balestrassi
MD. Prefeito Municipal de Colatina
Nesta.

COLATINA-ES               -                        CEP.: 29.700-025                                                  PABX/FAX.: (27) 3722.3444

E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
310036003200380034003A00540052004100

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

	Ofício CMC Nº 412/2021
	Do     Presidente da Câmara Municipal de Colatina
	Ao     Prefeito Municipal de Colatina
	REF. Remessa (FAZ)